

M Saabye Holding ApS
Grundet Bygade 42, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 14 45 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Marcus Egede Saabye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Saabye Holding ApS Grundet Bygade 42 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 14 45 64
	Stiftet: 13. december 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Marcus Egede Saabye, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse
Kapitalinteresse	Saabye Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.498 kr. mod -14.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.549 kr. mod 50.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.498	-14.085
Andre finansielle indtægter	2.552	78.637
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.603</u>	<u>-134</u>
Resultat før skat	-107.549	64.418
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.190</u>
Årets resultat	<u>-107.549</u>	<u>50.228</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.549</u>	<u>-9.772</u>
Disponeret i alt	<u>-107.549</u>	<u>50.228</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	12.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	220.214	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.214</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.214</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	689	0
Tilgodehavender i alt	<u>689</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	344.061
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>344.061</u>
Likvide beholdninger	37	2.933
Omsætningsaktiver i alt	<u>726</u>	<u>346.994</u>
Aktiver i alt	<u>232.940</u>	<u>346.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	103.705	211.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>143.705</u>	<u>311.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.820	9.820
Selskabsskat	0	16.670
Anden gæld	27.165	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.235</u>	<u>35.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.235</u>	<u>35.740</u>
Passiver i alt	<u>232.940</u>	<u>346.994</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	221.026	0	261.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.772	60.000	50.228
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	211.254	60.000	311.254
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.549	0	-107.549
	40.000	103.705	0	143.705

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankmellemværender. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.